



همراه با نمایش فیلم



معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز: خدمتگزاران به مردم در بخش‌های عمرانی شهرداری شیراز از هیچ‌گونه تلاشی دریغ نکنند

نماینده مجلس:

تصویب FATF بهانه را از دشمن می‌گیرد

مدیر کل دفتر طب ایرانی وزارت بهداشت: حجامت، زالودرمانی و انواع ماساژها ترفه‌دار شدند

معاون رئیس‌جمهور:

قیمت دلار به زیر ۷۰۰۰ تومان می‌رسد

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی، گفت: از بحران تغییرات قیمت ارز در حال عبور هستیم و برآوردها نشان می‌دهد که قیمت ارز باید زیر ۷۰۰۰ تومان قرار بگیرد. جمشید انصاری در شورای اداری کردستان اظهار کرد: با به روی کار آمدن دولت یازدهم، در شرایطی سیاست‌های کشور اجرا شد که به دلیل تحریم ظالمانه آمریکا در یک شرایط اقتصادی خاص قرار داشتیم. وی تصریح کرد: در سال‌های ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ رشد اقتصادی منفی را تجربه کردیم و در شهریورماه سال ۱۳۹۲ همزمان با به کار آمدن دولت دکتر روحانی، نرخ تورم به ۳۲ درصد رسید. در واقع آثار منفی بودن رشد اقتصادی بر تورم تأثیر گذاشت...



حوادث

کشف ۳ دختر از بار پتروشیمی!



به مناسبت هفته گردشگری فارس صورت می‌گیرد: برگزاری رویداد سنتی دوشاب‌پزان در نورآباد ممسنی



همراه با تحلیل خبر

رئیس شورای عالی استان‌ها: کشور در جمع‌آوری پسماند با مشکل روبه‌روست



معاون رئیس‌جمهور: قیمت دلار به زیر ۷۰۰۰ تومان می‌رسد

معاون رئیس‌جمهور بایان این که در سال گذشته صادرات نفتی حدود دو میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه نفت در روز بوده است افزود: هدف دومی که آمریکا از تحریم‌ها داشت، جلوگیری از امکان جابجایی منابع ارزی بود. انصاری بیان کرد: هدف سوم آمریکا از تحریم‌ها این است که کالا به ایران وارد نشود و اعلام کرده که کشتی‌ها حمل‌کننده کالا به مناطق ایران را بیمه نکنند. وی گفت: ایران در سال گذشته ۴۶ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی داشت که معادل آن کالا به کشور وارد شده که بخشی از آن شامل خوراک دام، مواد پروتئینی، لبنیات و دارو است. در همین راستا در دولت یک ستاد مقابله با تحریم با برنامه‌ریزی متقابل تدوین شده است. به مردم اطمینان داده شده که در تأمین کالاهای اساسی هیچ مشکلی نداریم و مردم نباید هیچ‌گونه نگرانی در این زمینه داشته باشند. معاون رئیس‌جمهور، گفت: اسامال ذخایر اساسی مانند تأمین گندم باهمت کشاورزان نزدیک به ۱۰ میلیون تن در کشور تولید شده و مشکل خاصی در تأمین خوراک دام موردنیاز در تولید مواد پروتئینی و دامداری نداریم. انصاری بیان کرد: شرکت‌های بزرگ و خصوصی باید در استفاده ارز در منابع ملی بیش از منابع شخصی خود توجه داشته باشند.

در کشور ایجاد شد و در سال ۱۳۹۶ این تعداد با عدد ۷۰۰ هزار در کشور به ثبت رسید. معاون رئیس‌جمهور، بایان این که مجموع تلاش‌های دولت در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و برنامه ستاد اقتصاد مقاومتی کشور در جهت حل مشکلات واحدهای تولیدی و افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی نتایج فرصت شغلی جدید بود، گفت: با سرعت بخشیدن به ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و مرزی، منابعی در محل صندوق توسعه ملی در مناطق محروم اختصاص یافت که تأثیر مثبتی در حوزه اشتغال و تولید داشت و استقبالی که در انتخابات سال ۱۳۹۶ برای بار دوم از آقای روحانی شد، دلیل روشن این امر و امیدواری مردم به آینده و تداوم برنامه‌های دولت تدبیر از سوی مردم بود. انصاری افزود: اولین هدف آمریکا از اعمال تحریم، قطع دسترسی ایران به منابع ارزی و مالی با به صفر رساندن صادرات نفت و کاهش صادرات غیرنفتی است و برای تحقق این هدف به تمام کشورهای طرف معامله و تجارت کشورمان فشار می‌آورد. وی تصریح کرد: آمریکا برای تحقق هدف مذکور، کشورهای طرف قرارداد خرید نفت با ایران را با روش تهدیدآمیز ملزم به کاهش و به‌تدریج قطع خرید نفت از ایران کرده است.

معاون رئیس‌جمهور، با اشاره به این که از لحاظ وضعیت اداره واحدهای تولیدی نیز با مشکلاتی مواجه شدیم، افزود: سیستم بانکی به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شده بود که امکان مبادلات مالی را به‌سختی داشتیم و معمولاً با هزینه‌های بالاتری مبادلات مالی انجام می‌شد. وی بایان این که در چنین شرایطی دولت سیاست خود را حول دو محور تعریف کرد، بیان کرد: محور اول تنش‌زدایی در روابط بین‌المللی برای کاستن فشار تحریم‌ها و محور دوم تغییر سیاست‌های اقتصادی کشور و مثبت کردن آن، کاهش نرخ تورم و رونق بخشیدن به فعالیت‌های تولیدی بود. معاون رئیس‌جمهور، گفت: آثار و پیامدهای این سیاست در کشور به‌ویژه بعد از توافق با کشورهای ۵+۱ در اقتصاد، به‌گونه‌ای بود که در سال ۱۳۹۳ به تدریج رشد اقتصاد کشور مثبت شد و بالاترین رشد را در سال ۱۳۹۵ شاهد بودیم. انصاری اظهار کرد: در پایان سال ۱۳۹۶ به نرخ تورم یک‌رقمی رسیدیم و بیش از ۴.۷ درصد متوسط رشد اقتصادی در سال‌های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵ در کشور به ثبت رسید. وی افزود: با ایجاد فرصت‌های شغلی در سال ۱۳۹۳ حدود ۵۰۰ هزار شغل

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی، گفت: از بحران تغییرات قیمت ارز در حال عبور هستیم و برآوردها نشان می‌دهد که قیمت ارز باید زیر ۷۰۰۰ تومان قرار بگیرد. جمشید انصاری در شورای اداری کردستان اظهار کرد: با به روی کار آمدن دولت یازدهم، در شرایطی سیاست‌های کشور اجرا شد که به دلیل تحریم ظالمانه آمریکا در یک شرایط اقتصادی خاص قرار داشتیم. وی تصریح کرد: در سال‌های ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ رشد اقتصادی منفی را تجربه کردیم و در شهریورماه سال ۱۳۹۲ همزمان با به کار آمدن دولت دکتر روحانی، نرخ تورم به ۳۲ درصد رسید. در واقع آثار منفی بودن رشد اقتصادی بر تورم تأثیر

با حضور ریاست محترم هیئت مؤسس و ریاست محترم هیئت‌مدیره و سرپرست محترم معاونت امور شعب مؤسسه اعتباری نور انجام شد:

انتصاب حمیدرضا جهازی به‌عنوان مدیر منطقه جنوب مؤسسه اعتباری نور



مدیر منطقه جنوب مؤسسه اعتباری نور اضافه کرد: اعطای خرده وام به بنگاه‌های کوچک اقتصادی و مشارکت با کارآفرینانی که به توسعه اقتصادی کشور کمک می‌کنند، مؤسسه اعتباری نور، نهادی است با رویکردی ویژه و نگاه تازه در راستای توجه به نقش فعال مؤسسات خصوصی، غیردولتی در بانکداری کشور. ما بر آنیم به‌عنوان اولین مجموعه اعتباری - اجتماعی کشور، تلاش در جهت برقراری عدالت اجتماعی، توزیع عادلانه ثروت، خدمات‌رسانی مالی به اقشار مختلف جامعه، پشتیبانی از فعالیت‌های تولیدی و اقتصادی در قالب مؤسسات کوچک و متوسط را در برنامه‌های خود تعریف نماییم. جهازی گفت افتتاح ما بر این است که این مجموعه هم‌اکنون با فعالیت ۳۳۰ شعبه در سراسر کشور و ۴۵ شعبه در منطقه جنوب فعالیت می‌کند. وی یادآور شد: در حال حاضر به لحاظ ارائه تسهیلات رتبه‌ی اول در میان مؤسسات اعتباری کشور را دارد و در مجموع از میان ۳۵ بانک و مؤسسه اعتباری در جایگاه دوازدهم از نظر تعداد شعب و میزان منابع قرار دارد.

به مشتریان در امر به حرکت درآوردن چرخ اقتصادی کشور گام برداریم. به عقیده زمانی باید بین شعار و واقعیت ارتباط برقرار کنیم همواره معتقدیم این مؤسسه که باهدف مهمی که در پیش دارد بتواند اعتماد مشتریان را به خود دوچندان کند، و ادامه حمیدرضا جهازی مدیر منطقه جنوب مؤسسه اعتباری نور نیز گفت: تلاش داریم تا برای تأمین تمامی نیازهای مشتریان از هیچ اقدامی دریغ نکنیم و بر همین با متنوع‌تر کردن خدمات بانکی و توسعه خدمات بانکداری الکترونیک از جمله همراه بانک، دستگاه Cashless، اینترنت بانک، تلفن‌بانک و... سایر امکانات بهره‌رود شده، دامنه خدمات‌رسانی به مشتریان را بیش‌از پیش گسترده‌تر کرده‌ایم. جهازی افزود: مؤسسه اعتباری نور مؤسسه‌ای است که به‌طور رسمی و با قرار گرفتن در لیست مؤسسات اعتباری دارای مجوز بانک مرکزی در کشورمان فعالیت می‌کند، وی با یادآوری اینکه امروزه مؤسسه اعتباری نور با سرمایه‌گذاری در بخش‌های صنعت، بازرگانی و تعاون کشور سعی دارد چرخ اقتصادی کشور را به حرکت درآورد، امیدواریم این مؤسسه بتواند با حمایت بیشتر مشتریان خدمات خود را افزایش دهد.

به گزارش خبرنگار از روابط عمومی مؤسسه اعتباری نور با حضور ریاست محترم هیئت مؤسس و ریاست محترم هیئت‌مدیره و سرپرست محترم معاونت امور شعب، حمیدرضا جهازی به‌عنوان مدیر منطقه جنوب کشور در مؤسسه اعتباری نور منصوب گردید. رئیس هیئت مؤسس مؤسسه اعتباری نور دکتر محمد نبی رضایی ضمن اعلام اینکه امروزه مؤسسه اعتباری نور به‌عنوان یکی از موفق‌ترین مؤسسات اعتباری است که توانسته خدمات قابل توجهی را به مشتریان ارائه دهد گفت: این مؤسسه باهدف تکریم و ارج نهادن به وفاداری مشتریان پایبند خواهد بود. رضایی بایان اینکه امروزه این مؤسسه در بین دیگر مؤسسات اعتباری جایزه رضایت‌مندی مشتریان را کسب کرده است افزود: همواره معتقدیم این مؤسسه برای ارتقا جایگاه خدمات بانکی شعار حق با مشتری را سرلوحه کار خود قرار داد است و از آنجایی که مؤسسه اعتباری نور برای مشتریان خود اهمیت قائل است، رضایت مشتریان را در اولویت قرار می‌دهد. رئیس هیئت‌مدیره مؤسسه اعتباری نور دکتر منوچهر زمانی نیز اظهار داشت: تمامی تلاش ما در جهت رشد و شکوفایی در اقتصاد کشور بر این است که بتوانیم با ارائه خدمات بیشتر

